令和元年 12 月２日

会 員 各 位

雲南地域介護支援専門員協会

会長 本間 加織

（公印略）

雲南地域介護支援専門員協会研修会開催について（ご案内）

師走の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、雲南地域介護支援専門員協会の事業につきましては格別のご支援・

ご協力いただき厚くお礼申し上げます。

さて、今回の研修会は「認知症の人の日常生活・社会生活における意思決定

支援ガイドラインについて」下記の内容で開催します。

諸事ご多忙の折とは存じますが、会員の皆様だけでなく、たくさんの方々に

ご参加いただきますようお願いいたします。

※この研修は主任介護支援専門員更新研修の受講要件に該当する

研修（法定外の研修）です。

記

日  時    令和元年 12 月 25 日（水）14 時～16 時

場  所    三刀屋健康福祉センター

内  容    「認知症の人の日常生活・社会生活における

意思決定支援ガイドライン」について
講  師    島根大学医学部付属病院

脳神経内科 濱田智津子氏

参 加 費   会員：無料   非会員：500 円

申込方法     裏面申込用紙で 12 月 20 日（金）までに、養護老人ホー
ム宇寿荘へ FAX（０８５４－４９－８０６０）にて申し
込みください。

問い合わせ先   宇寿荘・土谷まで（０８５４－４９－７２２８）

雲南地域介護支援専門員協会研修会参加申込書

研修会に参加します。

所 属

連絡先

氏    名 会 員 非会員 研修参加証明書

   □必要

生年月日

（   年  月  日）

□不必要

   □必要

生年月日

（   年  月  日）

□不必要

   □必要

生年月日

（   年  月  日）

□不必要

□必要

生年月日

（   年  月  日）

□不必要

FAX 送信先  養護老人ホーム宇寿荘

０８５４－４９－８０６０（添書不要）